Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 6848

Dooner Gyros elektriline kebab kiipsetusmasin 10-30 kg

Kuvaus

Elektriline kiipsetusmasin. Roostevabast terasest raam - kiipsetuspind liivapritsitud vdi kroomitud
sileda, ribitud v6i segatud terasest - sahtli klipsetusjaakide jaoks. Keraamilise kattega
infrapunakitteelemendid koos kdrge temperatuurikindla kaitseklaasiga, mis tagavad lihtsa
puhastamise ja vaiksema tarbimise.

Mitat
Diametro 470 mm
Dimensioni esterne 510x530x870 mm

Tietolehti



Alimentazione
Capacita
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektriline
30 kg

50 Hz

26 kg

4,2 kKW
400 V
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